RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 002/2025 - PARQUE DE CIÊNCIA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de Maringá (FADEC-
UEM), no uso de suas atribuições, informa o RESULTADO FINAL do edital de seleção de bolsistas
para o projeto “PARQUE DE CIÊNCIA E INOVAÇÃO UEM”, conforme segue:

1.CLAUDIA APARECIDA TONIATO CHILANTE – 78 pontos

2.TUANE LISBOA SILVA PAIXÃO – 30 pontos.

Os candidatos classificados serão chamados na ordem de classificação, mediante disponibilidade de
vagas e conforme os critérios estabelecidos no edital.

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2025-01-31T09:19:26-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915